ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРБЕЙСКОГО
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Ирбейское

«11» сентября 2022 года                                                                           №  41/283

Об установлении общих результатов дополнительных выборов

депутата Ирбейского районного Совета депутатов

Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 17.1,  56 Закона Красноярского края от

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной

комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Ирбейского

районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному

избирательному округу № 3, на основании протоколов № 1 окружной

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Ирбейского

районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному

избирательному округу № 3  Территориальная избирательная комиссия

Ирбейского района РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Ирбейского районного

Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному

округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Ирбейский районный Совет  депутатов Красноярского

края по одномандатному избирательному округу № 3 шестого созыва избран
один депутат:  Жандоров  Владимир  Владимирович.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

______________________

                  (подпись)

Л.А. Юдакова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

______________________

                  (подпись)

А.И. Коростелева